Hoja de producto ES

Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-439

INFORMACION GENERAL

Nombre del producto : Tapones de celulosa esterilizables

Descripcion : Desechables. Disefiados para trabajar con muestras microbioldgicas, cultivos celulares, etc. Se
ajustan perfectamente a la boca del recipiente. Esterilizables hasta 200 °C. Permeables al aire

8 g Esterilizable en autoclave a 121°
121°

DATOS TECNICOS

referencia numero para tubos de Jint unidades por ref.
SSTO-08P-100 8P 7,5-10,5mm 100
SSTO-009-100 9 10,5-11,5mm 100
SSTO-09P-100 9P 9,0-10,5 mm 100
SSTO-010-100 10 9,5-11,5mm 100
SSTO-011-100 11 12,0 - 14,5 mm 100
SSTO-012-100 12 11,5-13,5mm 100
SSTO-013-100 13 12,5-14,5 mm 100
SSTO-014-100 14 13,0 - 14,5 mm 100
SSTO-14P-100 14P 12,0 - 14,0 mm 100
SSTO-015-100 15 13,5-15,5mm 100
SSTO-018-100 18 17,5-18,5 mm 100
SSTO-019-100 19 19,0 - 22,0 mm 100
SSTO-026-100 26 26,0-27,0 mm 100
SSTO-027-100 27 27,0-32,5mm 100
SSTO-029-025 29 29,5-31,0mm 25
SSTO-29K-025 29K 26,0-27,0 mm 25
SSTO-032-025 32 32,5-35,0mm 25
SSTO-32P-025 32P 32,0 - 33,0 mm 25
SSTO-036-025 36 35,5-39,5mm 25
SSTO-037-025 37 37,5-41,5mm 25
SSTO-038-025 38 40,0 - 43,5 mm 25
SSTO-40P-025 40P 42,0 - 46,5 mm 25
SSTO-45P-025 45P 47,0 -48,0 mm 25
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EMBALAJE Y DATOS LOGISTICOS

referencia vol (1) kg TARIC GTIN
SSTO-08P-100 0,912 0,155 48237090 08434868044746
SSTO-009-100 0,912 0,155 48237090 08434868044586
SSTO-09P-100 0,912 0,155 48237090 08434868044753
SSTO-010-100 1,104 0,155 48237090 08434868044593
SSTO-011-100 1,104 0,165 48237090 08434868044609
SSTO-012-100 1,104 0,165 48237090 08434868044616
SSTO-013-100 1,104 0,185 48237090 08434868044623
SSTO-014-100 1,104 0,2 48237090 08434868044630
SSTO-14P-100 1,104 0,2 48237090 08434868044760
SSTO-015-100 1,104 0,25 48237090 08434868044647
SSTO-018-100 3,22 0,8 48237090 08434868044654
SSTO-019-100 3,22 0,85 48237090 08434868044661
SSTO-026-100 3,22 0,92 48237090 08434868044678
SSTO-027-100 3,22 0,96 48237090 08434868044685
SSTO-029-025 2,415 0,96 48237090 08434868044692
SSTO-29K-025 3,22 0,96 48237090 08434868044777
SSTO-032-025 3,22 0,96 48237090 08434868044708
SSTO-32P-025 3,22 0,96 48237090 08434868044784
SSTO-036-025 3,22 0,96 48237090 08434868044715
SSTO-037-025 3,22 0,96 48237090 08434868044722
SSTO-038-025 3,22 0,96 48237090 08434868044739
SSTO-40P-025 3,22 0,96 48237090 08434868044791
SSTO-45P-025 3,22 0,96 48237090 08434868044807
FOTO DEL PRODUCTO
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Product page EN

Date rev.: 03/28/2023
Doc. Ref: PDS-439

GENERAL INFORMATION

Product name : Cellulose stoppers, sterilizable

Description : Disposable. Designed to close culture and microbiological samples, sample tubes, erlenmeyers, ... Will
fit perfectly into the mouth of the container. Sterilizable up to 200 °C. Air permeable

| Autoclavability

121°

TECHNICAL DATA

reference number for containers with inner-@ pcs/pack
SSTO-08P-100 8P 7,5-10,5mm 100
SSTO-009-100 9 10,5-11,5mm 100
SSTO-09P-100 9P 9,0-10,5 mm 100
SSTO-010-100 10 9,5-11,5mm 100
SSTO-011-100 11 12,0 - 14,5 mm 100
SSTO-012-100 12 11,5-13,5mm 100
SSTO-013-100 13 12,5-14,5 mm 100
SSTO-014-100 14 13,0 - 14,5 mm 100
SSTO-14P-100 14P 12,0 - 14,0 mm 100
SSTO-015-100 15 13,5-15,5mm 100
SSTO-018-100 18 17,5-18,5 mm 100
SSTO-019-100 19 19,0 - 22,0 mm 100
SSTO-026-100 26 26,0-27,0 mm 100
SSTO-027-100 27 27,0-32,5mm 100
SSTO-029-025 29 29,5-31,0mm 25
SSTO-29K-025 29K 26,0-27,0 mm 25
SSTO-032-025 32 32,5-35,0mm 25
SSTO-32P-025 32P 32,0 - 33,0 mm 25
SSTO-036-025 36 35,5-39,5mm 25
SSTO-037-025 37 37,5-41,5mm 25
SSTO-038-025 38 40,0 - 43,5 mm 25
SSTO-40P-025 40P 42,0 - 46,5 mm 25
SSTO-45P-025 45P 47,0 -48,0 mm 25
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PACKAGING AND LOGISTICS

reference vol (1) kg TARIC GTIN
SSTO-08P-100 0,912 0,155 48237090 08434868044746
SSTO-009-100 0,912 0,155 48237090 08434868044586
SSTO-09P-100 0,912 0,155 48237090 08434868044753
SSTO-010-100 1,104 0,155 48237090 08434868044593
SSTO-011-100 1,104 0,165 48237090 08434868044609
SSTO-012-100 1,104 0,165 48237090 08434868044616
SSTO-013-100 1,104 0,185 48237090 08434868044623
SSTO-014-100 1,104 0,2 48237090 08434868044630
SSTO-14P-100 1,104 0,2 48237090 08434868044760
SSTO-015-100 1,104 0,25 48237090 08434868044647
SSTO-018-100 3,22 0,8 48237090 08434868044654
SSTO-019-100 3,22 0,85 48237090 08434868044661
SSTO-026-100 3,22 0,92 48237090 08434868044678
SSTO-027-100 3,22 0,96 48237090 08434868044685
SSTO-029-025 2,415 0,96 48237090 08434868044692
SSTO-29K-025 3,22 0,96 48237090 08434868044777
SSTO-032-025 3,22 0,96 48237090 08434868044708
SSTO-32P-025 3,22 0,96 48237090 08434868044784
SSTO-036-025 3,22 0,96 48237090 08434868044715
SSTO-037-025 3,22 0,96 48237090 08434868044722
SSTO-038-025 3,22 0,96 48237090 08434868044739
SSTO-40P-025 3,22 0,96 48237090 08434868044791
SSTO-45P-025 3,22 0,96 48237090 08434868044807
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Fiche produit FR

Date : 28/03/2023
Ref. Doc : PDS-439

INFORMATIONS GENERALES

Nom produit : Bouchon de cellulose stérilisable

Description : Pour usage unique. Congu pour travailler avec des échantillons de microbiologie, de culture cellulaire...
S’ajuste parfaitement au col des récipients. Stérilisables a 200 °C. Perméable a l'air

f [ | Autoclavable

121°

DONNEES TECHNIQUES

référence nuMeéro pour verrerie avec Qint unités par ref.
SSTO-08P-100 8P 7,5-10,5mm 100
SSTO-009-100 9 10,5-11,5mm 100
SSTO-09P-100 9P 9,0-10,5mm 100
SSTO-010-100 10 9,5-11,5mm 100
SSTO-011-100 11 12,0-14,5mm 100
SSTO-012-100 12 11,5-13,5mm 100
SSTO-013-100 13 12,5-14,5mm 100
SSTO-014-100 14 13,0-14,5mm 100
SSTO-14P-100 14P 12,0- 14,0 mm 100
SSTO-015-100 15 13,5-15,5mm 100
SSTO-018-100 18 17,5-18,5mm 100
SSTO-019-100 19 19,0-22,0 mm 100
SSTO-026-100 26 26,0 -27,0mm 100
SSTO-027-100 27 27,0-32,5mm 100
SSTO-029-025 29 29,5-31,0mm 25
SSTO-29K-025 29K 26,0 -27,0mm 25
SSTO-032-025 32 32,5-35,0mm 25
SSTO-32P-025 32P 32,0 - 33,0 mm 25
SSTO-036-025 36 35,5 - 39,5 mm 25
SSTO-037-025 37 37,5-41,5mm 25
SSTO-038-025 38 40,0 - 43,5 mm 25
SSTO-40P-025 40P 42,0 - 46,5 mm 25
SSTO-45P-025 45P 47,0 - 48,0 mm 25
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EMBALLAGE ET LOGISTIQUE

référence vol (1)
SSTO-08P-100 0,912
SSTO-009-100 0,912
SSTO-09P-100 0,912
SSTO-010-100 1,104
SSTO-011-100 1,104
SSTO-012-100 1,104
SSTO-013-100 1,104
SSTO-014-100 1,104
SSTO-14P-100 1,104
SSTO-015-100 1,104
SSTO-018-100 3,22
SSTO-019-100 3,22
SSTO-026-100 3,22
SSTO-027-100 3,22
SSTO-029-025 2,415
SSTO-29K-025 3,22
SSTO-032-025 3,22
SSTO-32P-025 3,22
SSTO-036-025 3,22
SSTO-037-025 3,22
SSTO-038-025 3,22
SSTO-40P-025 3,22
SSTO-45P-025 3,22

kg
0,155
0,155
0,155
0,155
0,165
0,165
0,185
0,2
0,2
0,25
0,8
0,85
0,92
0,96
0,96
0,96
0,96
0,96
0,96
0,96
0,96
0,96
0,96

TARIC

48237090
48237090
48237090
48237090
48237090
48237090
48237090
48237090
48237090
48237090
48237090
48237090
48237090
48237090
48237090
48237090
48237090
48237090
48237090
48237090
48237090
48237090
48237090

GTIN

08434868044746
08434868044586
08434868044753
08434868044593
08434868044609
08434868044616
08434868044623
08434868044630
08434868044760
08434868044647
08434868044654
0843486804466
08434868044678
08434868044685
08434868044692
08434868044777
08434868044708
08434868044784
08434868044715
08434868044722
08434868044739
08434868044791
08434868044807
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Scheda prodotto T

Data: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-439

INFORMAZIONE GENERALE

Nome del prodotto : Tappo di cellulosa sterilizzabile

Descrizione : Monouso. Progettato per I'utilizzo con campioni biologici, colture cellulari ecc. Si adatta perfettamente
all'imboccatura del contenitore. Sterilizzabile fino a 200 °C. Permeabile all’aria

f /|| Autoclavabile

121°

DATI TECNICI

referenza numero per tubetti di Dint unita per ref.
SSTO-08P-100 8P 7,5-10,5mm 100
SSTO-009-100 9 10,5-11,5mm 100
SSTO-09P-100 9P 9,0-10,5 mm 100
SSTO-010-100 10 9,5-11,5mm 100
SSTO-011-100 11 12,0 - 14,5 mm 100
SSTO-012-100 12 11,5-13,5mm 100
SSTO-013-100 13 12,5-14,5 mm 100
SSTO-014-100 14 13,0 - 14,5 mm 100
SSTO-14P-100 14P 12,0 - 14,0 mm 100
SSTO-015-100 15 13,5-15,5mm 100
SSTO-018-100 18 17,5-18,5 mm 100
SSTO-019-100 19 19,0 - 22,0 mm 100
SSTO-026-100 26 26,0-27,0 mm 100
SSTO-027-100 27 27,0-32,5mm 100
SSTO-029-025 29 29,5-31,0mm 25
SSTO-29K-025 29K 26,0-27,0 mm 25
SSTO-032-025 32 32,5-35,0mm 25
SSTO-32P-025 32P 32,0 - 33,0 mm 25
SSTO-036-025 36 35,5-39,5mm 25
SSTO-037-025 37 37,5-41,5mm 25
SSTO-038-025 38 40,0 - 43,5 mm 25
SSTO-40P-025 40P 42,0 - 46,5 mm 25
SSTO-45P-025 45P 47,0 -48,0 mm 25
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IMBALLAGGIO E DATI LOGISTICI

referenza vol (1) kg TARIC GTIN
SSTO-08P-100 0,912 0,155 48237090 08434868044746
SSTO-009-100 0,912 0,155 48237090 08434868044586
SSTO-09P-100 0,912 0,155 48237090 08434868044753
SSTO-010-100 1,104 0,155 48237090 08434868044593
SSTO-011-100 1,104 0,165 48237090 08434868044609
SSTO-012-100 1,104 0,165 48237090 08434868044616
SSTO-013-100 1,104 0,185 48237090 08434868044623
SSTO-014-100 1,104 0,2 48237090 08434868044630
SSTO-14P-100 1,104 0,2 48237090 08434868044760
SSTO-015-100 1,104 0,25 48237090 08434868044647
SSTO-018-100 3,22 0,8 48237090 08434868044654
SSTO-019-100 3,22 0,85 48237090 08434868044661
SSTO-026-100 3,22 0,92 48237090 08434868044678
SSTO-027-100 3,22 0,96 48237090 08434868044685
SSTO-029-025 2,415 0,96 48237090 08434868044692
SSTO-29K-025 3,22 0,96 48237090 08434868044777
SSTO-032-025 3,22 0,96 48237090 08434868044708
SSTO-32P-025 3,22 0,96 48237090 08434868044784
SSTO-036-025 3,22 0,96 48237090 08434868044715
SSTO-037-025 3,22 0,96 48237090 08434868044722
SSTO-038-025 3,22 0,96 48237090 08434868044739
SSTO-40P-025 3,22 0,96 48237090 08434868044791
SSTO-45P-025 3,22 0,96 48237090 08434868044807
FOTO DEL PRODOTTO
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Produkt
informatieblad NL

Revisiedatum: 28/03/2023
Ref. Doc.: PDS-439

ALGEMENE INFORMATIE

Produktnaam : Steriliseerbare stoppers van cellulose

Beschrijving : Wegwerpbaar. Ontworpen om te werken met microbiologische monsters, celculturen, enz. Ze passen
perfect in de opening van de recipiént. Steriliseerbaar tot 200 °C. Luchtdoorlatend

f || Autoclaveerbaar
121°

TECHNISCHE GEGEVENS

referentie nummer voor buizen met Jint stuks per ref.
SSTO-08P-100 8P 7,5-10,5mm 100
SSTO-009-100 9 10,5-11,5mm 100
SSTO-09P-100 9P 9,0-10,5mm 100
SSTO-010-100 10 9,5-11,5mm 100
SSTO-011-100 11 12,0 - 14,5 mm 100
SSTO-012-100 12 11,5-13,5mm 100
SSTO-013-100 13 12,5-14,5 mm 100
SSTO-014-100 14 13,0 - 14,5 mm 100
SSTO-14P-100 14P 12,0 - 14,0 mm 100
SSTO-015-100 15 13,5-15,5mm 100
SSTO-018-100 18 17,5-18,5 mm 100
SSTO-019-100 19 19,0 - 22,0 mm 100
SSTO-026-100 26 26,0-27,0 mm 100
SSTO-027-100 27 27,0-32,5mm 100
SSTO-029-025 29 29,5-31,0mm 25
SSTO-29K-025 29K 26,0-27,0 mm 25
SSTO-032-025 32 32,5-35,0mm 25
SSTO-32P-025 32P 32,0 - 33,0 mm 25
SSTO-036-025 36 35,5-39,5mm 25
SSTO-037-025 37 37,5-41,5mm 25
SSTO-038-025 38 40,0 - 43,5 mm 25
SSTO-40P-025 40P 42,0 - 46,5 mm 25

SSTO-45P-025 45P 47,0 - 48,0 mm 25



VERPAKKING EN LOGISTIEKE GEGEVENS

Referentie vol (1) kg TARIC GTIN
SSTO-08P-100 0,912 0,155 48237090 08434868044746
SSTO-009-100 0,912 0,155 48237090 08434868044586
SSTO-09P-100 0,912 0,155 48237090 08434868044753
SSTO-010-100 1,104 0,155 48237090 08434868044593
SSTO-011-100 1,104 0,165 48237090 08434868044609
SSTO-012-100 1,104 0,165 48237090 08434868044616
SSTO-013-100 1,104 0,185 48237090 08434868044623
SSTO-014-100 1,104 0,2 48237090 08434868044630
SSTO-14P-100 1,104 0,2 48237090 08434868044760
SSTO-015-100 1,104 0,25 48237090 08434868044647
SSTO-018-100 3,22 0,8 48237090 08434868044654
SSTO-019-100 3,22 0,85 48237090 08434868044661
SSTO-026-100 3,22 0,92 48237090 08434868044678
SSTO-027-100 3,22 0,96 48237090 08434868044685
SSTO-029-025 2,415 0,96 48237090 08434868044692
SSTO-29K-025 3,22 0,96 48237090 08434868044777
SSTO-032-025 3,22 0,96 48237090 08434868044708
SSTO-32P-025 3,22 0,96 48237090 08434868044784
SSTO-036-025 3,22 0,96 48237090 08434868044715
SSTO-037-025 3,22 0,96 48237090 08434868044722
SSTO-038-025 3,22 0,96 48237090 08434868044739
SSTO-40P-025 3,22 0,96 48237090 08434868044791
SSTO-45P-025 3,22 0,96 48237090 08434868044807
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Produktblatt DE

Datum Rev.: 28/03/2023
Ref. Dok.: PDS-439

ALLGEMEINE INFORMATIONEN

Produktname : Cellulosestopfen, sterilisierbar

Beschreibung : Fiir den Einmalgebrauch. Zum Arbeiten mit mikrobiologischen Proben, Zellkulturen usw. Passt sich
der Behalterdffnung perfekt an. Sterilisierbar bis 200° C. Luftdurchlassig.

f /| Autoklavierbar

121°

TECHNISCHE DATEN

Artikelnummer Nummer fir Reagenzglaser mit dinn.  Stiickzahl pro Artikel
SSTO-08P-100 8P 7,5-10,5mm 100
SSTO-009-100 9 10,5-11,5mm 100
SSTO-09P-100 9P 9,0-10,5 mm 100
SSTO-010-100 10 9,5-11,5mm 100
SSTO-011-100 11 12,0 - 14,5 mm 100
SSTO-012-100 12 11,5-13,5mm 100
SSTO-013-100 13 12,5-14,5 mm 100
SSTO-014-100 14 13,0 - 14,5 mm 100
SSTO-14P-100 14P 12,0 - 14,0 mm 100
SSTO-015-100 15 13,5-15,5mm 100
SSTO-018-100 18 17,5-18,5 mm 100
SSTO-019-100 19 19,0 - 22,0 mm 100
SSTO-026-100 26 26,0-27,0 mm 100
SSTO-027-100 27 27,0-32,5mm 100
SSTO-029-025 29 29,5-31,0mm 25
SSTO-29K-025 29K 26,0-27,0 mm 25
SSTO-032-025 32 32,5-35,0mm 25
SSTO-32P-025 32P 32,0 - 33,0 mm 25
SSTO-036-025 36 35,5-39,5mm 25
SSTO-037-025 37 37,5-41,5mm 25
SSTO-038-025 38 40,0 - 43,5 mm 25
SSTO-40P-025 40P 42,0 - 46,5 mm 25
SSTO-45P-025 45P 47,0 -48,0 mm 25
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VERPACKUNG UND LOGISTIKDATEN

Referenz vol (1) kg TARIC GTIN
SSTO-08P-100 0,912 0,155 48237090 08434868044746
SSTO-009-100 0,912 0,155 48237090 08434868044586
SSTO-09P-100 0,912 0,155 48237090 08434868044753
SSTO-010-100 1,104 0,155 48237090 08434868044593
SSTO-011-100 1,104 0,165 48237090 08434868044609
SSTO-012-100 1,104 0,165 48237090 08434868044616
SSTO-013-100 1,104 0,185 48237090 08434868044623
SSTO-014-100 1,104 0,2 48237090 08434868044630
SSTO-14P-100 1,104 0,2 48237090 08434868044760
SSTO-015-100 1,104 0,25 48237090 08434868044647
SSTO-018-100 3,22 0,8 48237090 08434868044654
SSTO-019-100 3,22 0,85 48237090 08434868044661
SSTO-026-100 3,22 0,92 48237090 08434868044678
SSTO-027-100 3,22 0,96 48237090 08434868044685
SSTO-029-025 2,415 0,96 48237090 08434868044692
SSTO-29K-025 3,22 0,96 48237090 08434868044777
SSTO-032-025 3,22 0,96 48237090 08434868044708
SSTO-32P-025 3,22 0,96 48237090 08434868044784
SSTO-036-025 3,22 0,96 48237090 08434868044715
SSTO-037-025 3,22 0,96 48237090 08434868044722
SSTO-038-025 3,22 0,96 48237090 08434868044739
SSTO-40P-025 3,22 0,96 48237090 08434868044791
SSTO-45P-025 3,22 0,96 48237090 08434868044807
PRODUKTFOTO
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